
※日本赤十字社を通じて被災者の皆様へお届けいたします。

「平成28年熊本地震義援金」
募金活動のご報告

　募金総額　    5,474,454円

・いなげや義援金          1,000,000円

　  　　　4,474,454円・いなげやグループ

店頭募金総額

平成28年6月7日、日本赤十字社 東京都支部に義援金をお届けいたしました。

平成28年4月に発生した、熊本県を中心とする地震によって被害を受け

られた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

いなげやグループ各店舗及び従業員におきまして被災地救援のため、

4月15日～5月15日までの間、義援金の募金活動を実施してまいりました。

期間中、皆様の募金活動へのご協力を心より感謝申し上げます。

お預かりいたしました義援金がまとまりましたので、ご報告いたします。

・いなげや義援金


